2

Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06 июля 2016 года № 171-па

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 30.05.2014 № 656-ПА
 В связи с организационно-штатными мероприятиями, в соответствии с решением  Думы  Шелеховского муниципального  района  от  26.01.2016  № 1-рд «О внесении изменений  в решение Думы Шелеховского муниципального района от 29.11.2007 № 47-рд», постановлением Мэра Шелеховского муниципального района от 18.03.2016 № 23-пм «О внесении изменения в Перечень должностей муниципальной службы Шелеховского района»,  руководствуясь статьями 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в  постановление  Администрации Шелеховского муниципального района   от 30.05.2014  № 656-па «Об утверждении Положения о порядке проведения аттестации руководителей муниципальных учреждений Шелеховского района» следующие изменения:

1) в пункте 2  слова «отдел ГО и ЧС» заменить словами «отдел мобилизационной подготовки, ГО и ЧС»;
2)  подпункт 8 пункта 8 Положения о порядке проведения аттестации руководителей муниципальных учреждений Шелеховского района изложить в следующей редакции:
«8) начальник Управления по распоряжению муниципальным имуществом, в его отсутствие - заместитель начальника либо иной сотрудник Управления по распоряжению муниципальным имуществом.».
2. Постановление  подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр Шелеховского

муниципального района                                                                        М.Н. Модин